E’ fatto divieto assoluto di usare eventuali elevatori e di utilizzare, anche solo momentaneamente, di allacciamenti 
elettrici al servizio dei fabbricati. 

ART. 2 - AMMONTARE DELL'APPALTO E REQUISITI PER L’APPALTO 
L'importo dei lavori e delle opere compresi nell'appalto ammonta presuntivamente ad euro 93.837,47 (euro 
Novantatremilaottocentotrentasette\47) dei quali euro 87.756,00 (euro Ottantasettemilasettecentocinquantasei/00) per lavori 
soggetti a ribasso d’asta ed euro 6.081,47 (euro Seimilaottantuno/47) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Tali 
importi sono suddivisi, nella seguente tabella, in gruppi di lavorazioni omogenee e incidenze: 

RIEPILOGO OPERE PER TIPOLOGIA DI LAVORO Importi (in euro) incidenza 
sul totale 

incidenza 
manodopera